



Combikorn

Zutaten:

Roggenschrot fein, Weizenschrot, Sojaschrot, Roggenmalz, Weizenkleber, Leinsamen, Brotgewürz fein gemahlen (Kümmel, Fenchel, Koriander), Wasser, Weizenmehl, Gerstenmalz, Salz, Natursauerteig, Hefe
Bestreuerung: **Roggenschrot fein**

Gewicht:

50g

Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,
Sojabohnenerzeugnisse**

